GJAKOWVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Kryetari i Komunés, né€ bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr, 04/L.-042 pér Prokurimi Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés: “Transporti i
nxénésve né relacione t€ ndryshme”, me numér identifikues: 632-25-9754-2-1-1 dhe numér t& brendshém
632-25-118-211:

-Lot 2: Transporti i nxénésve né relacionin Brekoc, Zhub, Vogové, Prush dhe anasjelltas - Lagjet
Bibaj, Rrusta, Maksuti, Sylaj, Komon Ukaj, Kqiraj, Prush dhe anasjelltas;

-Lot 4: Transporti i nxénésve né relacionin Brekoc, Firzé dhe anasjelltas - Lagjet

-Dedaj, Gjokaj, Dreni, Gjokaj 2, Bisaku, Prendi dhe anasjelltas;

-Lot 15-té; Transporti i nxénésve né relacionin Pjetér Mugaj Guské - Bobi, DevE, Binakaj, Vataj dhe
anasjelltas. Lagjet Vataj, Devé 1, Binakaj, Bobi Devé 2 dhe anasjelltas;

-Lot 16-t¢; Transporti i nxénésve né relacionin Pjetér Muqaj Guské - Asllani, Sefaj, Lokaj, Kukaj dhe
anasjelltas, Lagjet Asllanaj, Sefaj, Rexhaj, Hajdari dhe anasjelltas;

-Lat 19-té: Transporti i nxénésve né relacionin Ganimete Térbeshi Ponoshec — Popoc dhe anasjelltas.
Lagjet Vzhinaj, Rexhaj, Sadrija, Kukaj, Hysenaj, Sadiku dhe anasjelltas;

-Lot 22-r&: Transporti i nxénésve né relacionin Jahé Salihu Mellig - Broviné Potok dhe anasjelltas.
Lagjet Asllani (lapidari), Broviné (gendér), Hasanaj, Sadrija, Familja Muslija dhe anasjelltas;

2. Menaxheri kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Simon Nikollbibaj, Sekretar i shkollés
“Z.Lush Marku” , mob. 044 221-754 -mail: simonnikollbibaj2@gmail.com;

3. Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Hysen
Brahimaj, Drejtor i Drejtorisé pér Arsim, mob. 044/125-229, e:mail: hysen.brahima;j@ rks-gov.net ;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit ¢ Kontratés obligohen g& t& béjné
administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me né pajtim me Nenin 70 té
Rregullores pér Prokurim Publik/Nr,001/2022 e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si dhe
Doracaku pér Menaxhim t& Kontraiés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Zyrtari Kryesor Administrativ___
Ardian Gjini A7 LKA

/

Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté 1 Menaxherit 18 Koniratés;
Drejtorisé s&€ Prokurimit;
Drrejtorit t&€ Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t&€ Komunés



